
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją. Karalių miesto paslaptys ir sūrūs
atradimai
1 diena

Išvykimas iš Lietuvos labai anksti ryte. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais. Vakarop atvykstame į „Lenkijos
deimantu“ vadinamą senąją žavingą sostinę Krokuvą, kurios istorinis centras įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo
sąrašą. Tai vienas svarbiausių Lenkijos mokslo, kultūros ir meno centrų. Ekskursija Krokuvos senamiestyje:
Turgaus aikštė, Švč. Mergelės Marijos bažnyčia, kurią puošia Vito Stošo altorius; visai čia pat Krokuvos „Piza“ – pasviręs
miesto rotušės bokštas ir paminklas Adomui Mickevičiui. Senamiesčio pakraštyje praeisime Krokuvos gynybinių sienų
liekanas, Florijono vartus ir Barbakaną – miesto vartus saugojusį gynybinį įtvirtinimą. Laisvas laikas. Nakvynė
viešbutyje

2 diena

Pusryčiai. Vykstame į Veličkos druskų kasyklas. Čia nusileisime į didžiulį požeminį miestą, kur galėsite susipažinti su
požemių pasauliu, pamatysite fantastiškas druskų skulptūras ir savotišką požeminį miestą su savo ežeru, muziejumi,
bažnyčia, parduotuvėmis, kavinėmis. Vykstame atgal į Krokuvą. Pakilsime į įspūdingą prie Vyslos upės įsikūrusį
Vavelio architektūrinį kompleksą , kur išvysime gotikinę pilį bei Vavelio katedrą, kurioje buvo karūnuoti beveik
visi Lenkiją valdę karaliai. Joje ilsisi iškilių Lenkijos valdovų, įskaitant ir karalių Jogailą, palaikai. Katedros varpinėje kabo
11 tonų sveriantis Žygimanto varpas, skambantis tik per didžiąsias šventes. Ekskursiją tęsiame Kazimiero kvartale.
Tai senasis žydų rajonas, kadaise buvęs atskiras miestas. Šiandien jis visiškai įsiliejęs į Krokuvos miestą, bet vis dar
išlaikęs savo kultūrą ir ypatingą dvasią. Dabar tai judrus rajonas, kuriame gausu užeigų, restauruotų pastatų ir
sinagogų, o kreivos ir senos gatvelės palieka neišdildomą įspūdį.
Nakvynė viešbutyje
 

3 diena

Pusryčiai. Keliaujame į memorialinį muziejų Osvencime – žinomą visame pasaulyje kančios vietą. Tai Holokausto
simbolis, įkurtas buvusiose nacių koncentracijos stovyklose. Pažintis su genocido vieta. Kelionė per Lenkiją, Lietuvą.
Vėlai grįžtame namo.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

2 nakvynės turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 150 PLN asmeniui (patikslinsime
vėliau).

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją. Karalių miesto paslaptys ir sūrūs atradimai
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


